4 “ Superintendencia de Bancos yde
Otras Instituciones Financieras

INTENDENCIA DE VALORES
INFORME DIARIO
MERCADO DE VALORES DE NICARAGUA

MERCADO DE VALORES
MONTO TRANSADO
4 DE NOVIEMBRE DEL 2024
(MILLONES DE CORDOBAS)
140.00
122.36
120.00
100.00
80.00
60.00
40.00
20.00
.55
0.00
1 4
—+ Volumen Transado

Del 1 al 4 de Noviembre del 2024, en el mercado de valores se han transado C$ 124,905,495.03

MERCADO DE VALORES
MONTOS TRANSADOS POR MERCADO
4 DE NOVIEMBRE DEL 2024
(VALORES EN CORDOBAS)
3,000,000.00
2,547,221.90
2,500,000.00
2,000,000.00
1,500,000.00
1,000,000.00
500,000.00
0.00
Primario




4 “ Superintendencia de Bancos yde
Otras Instituciones Financieras

INTENDENCIA DE VALORES
INFORME DIARIO
MERCADO DE VALORES DE NICARAGUA

MERCADO DE VALORES
MONTOS TRANSADOS POR VALOR
4 DE NOVIEMBRE DEL 2024
(VALORES EN CORDOBAS)
3,000,000.00
2,547,221.90
2,500,000.00
2,000,000.00
1,500,000.00
1,000,000.00
500,000.00
0.00
PC$D
MERCADO DE VALORES
MERCADO PRIMARIO
RENDIMIENTO
4 DE NOVIEMBRE DEL 2024
14.00
12.00
12.00
woo
10.00
8.00
6.00
4.00
2.00
0.00
150 291
DIAS
—+ Rendimiento Ddlares

Fuente: Bolsa de Valores de Nicaragua



